

Formandens beretning 2016 – 2017

2016-17

Det har været et forholdsvist stille år og der har ikke været behov for den store aktivitet i bestyrelsen. Vi har et godt samarbejde med de lokale ejendomsmæglere, som er flinke til at meddele os, når de har været involveret i salg af ejendomme i Arresøparkennord. Men vi vil gerne bede medlemmer, som eventuelt måtte anvende andre kanaler i forbindelse med salg, om at give os besked, hvis I vælger at sælge jeres hus.

Vejene og området

Vores veje og området generelt er i glimrende stand, så behovet for vedligeholdelse har været lavt. Det har været nødvendigt at få en maskine ind og rydde området ind mod par 3 banen for Poppel træer. De er desværre en plage i dette område af grundejerforeningen, og bestyrelsen har besluttet at forsøge at minimere væksten af træerne.

I forbindelse med vejene skal det pointeres, at vedligeholdelsen af fortovet ud for parcellerne påhviler den enkelte grundejer. Der er nogle matrikler, hvor hække hænger ud over fortovet og græs og ukrudt for lov til at sprede sig ud i fortovet, så vi opfordrer hermed til at få fældet og tilskåret, så fortov og vej bliver vedligeholdet på bedstevis.

Der er nu kun 2 matrikler der mangler at blive bebygget på Tinsoldaten, før at Kommunen kan færdiggøre vej og fortov. Der er allerede rettet henvendelse til Kommunen om at de færdiggør udenom de 2 matrikler. Dette lyder dog ikke til at blive realiseret, men vi håber.

To do listen

I 2017 – 2018 håber vi på at få etableret en vejfond. Sat græsslåning og snerydning i udbud. Lavet en oprydning/vedligeholdelsesdag i forbindelse med vejfesten.

Fest telt

Bestyrelsen valgte i 2016 at købe et festtelt til grundejerforeningen. Det lejes bl.a. til vejfesten og grundejerforeningens medlemmer kan leje det til meget rimelige penge. Se mere her:

www.arresoeparkennord.dk/booking-af-festtelt

Tak til Bestyrelsen, Kassereren, Revisor og Suppleant for et godt samarbejde.

God sommer ☺

Med venlig hilsen

Karsten Guldbæk

Tinsoldaten 10

www.arresoeparkenord.dk